Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
А М У Р С К А Я   О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА     ЗАВИТИНСКОГО    РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2017                                                                                                             № 653

г.  Завитинск

О наделении полномочиями
муниципальных автономных,

казенных учреждений

Завитинского района

На основании пункта 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с общими требованиями к формированию, ведению и утверждению региональных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными автономными, казенными учреждениями
п о с т а н о в л я ю :
1. Наделить     муниципальное       автономное       учреждение     культуры

«Районный центр досуга  «Мир»   Завитинского   района   и   муниципальное казенное учреждение культуры  «Центральная районная библиотека Завитинского района» полномочиями согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01.01.2018.
3. Настоящее  постановление   подлежит   опубликованию на официальном

сайте администрации Завитинского района.

4. Контроль    за    исполнением    настоящего    постановления   оставляю за
собой.

Глава Завитинского района                                                                        С.С. Линевич
Исполнитель:

И.о.начальника финансового

отдела администрации района

                          Т.М. Бурденюк

Согласовано:

И.о. начальника отдела по труду,

социальным  и правовым вопросам

администрации района

                                     Ю.С.Степанова

Управляющий делами

администрации района

                                        Е.В.Розенко